[image: Описание: bznv-g]
Российская Федерация
Свердловская область
Дума муниципального образования
Баженовское сельское поселение
44-е заседание 4-го созыва

РЕШЕНИЕ
От  30.03 .2021 г.                                                                                                       №177
с.Баженовское

О признании не действующим  решения Думы Баженовского сельского поселения  от 03 ноября 2011 года № 52 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Баженовское сельское поселение применительно к территории села Баженовское» в части

[bookmark: _GoBack]	На основании Решения Свердловского областного суда  от 26.10.2020 года,   руководствуясь статьей 42 Устава  Баженовского сельского поселения, Дума Баженовского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.  Признать не действующим решение Думы Баженовского сельского поселения  от 03 ноября 2011 года № 52 «Об утверждении генерального плана муниципального образования Баженовское сельское поселение применительно к территории села Баженовское» в части включения в границы населенного пункта лесных участков, расположенных на землях государственного лесного фонда, а именно: Байкаловское лесничество урочище колхоз Нива Байкаловское участковое лесничество: квартал 6 выдел 3.
	2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Вести Баженовского сельского поселения» и на официальном сайте Баженовского сельского поселения: www. bajenovskoe.ru .

Председатель Думы
Баженовского сельского  поселения  ______________________/  М.Г.Белоногова
«30» марта 2021 г.

Глава  Баженовского
сельского поселения  ___________________________________/  С.М.Спирин
«30» марта 2021 г.

image1.jpeg